
Wydział Spraw Terenowych
2014-12-02

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy
ul. Dworcowa 81, 85-009 Bydgoszcz

tel.: 52 50-65-666, fax: 52 50-65-667, e-mail: kancelaria.bydgoszcz@rdos.gov.pl
Kancelaria: VII piętro, pokój nr 712

Wydział Spraw Terenowych (WST)

VI 610 Artur Dembek Naczelnik 52 50-65-666
wew. 6030

artur.dembek.bydgoszcz@rdos.gov.pl

609 Przemysław Smoleński Główny Specjalista 52 50-65-666
wew. 6031

przemyslaw.smolenski.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Paweł Twaróg Starszy Administrator 52 50-65-666
wew. 6032

pawel.twarog.bydgoszcz@rdos.gov.pl

611 Kinga Mrożek-Rogowska Główny Specjalista 52 50-65-666
wew. 6013

kinga.mrozek.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Mieczysław Stachowiak Ekspert 52 50-65-666
wew. 6058

mieczyslaw.stachowiak.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Wydział Spraw Terenowych (WST) - Włocławek
ul. Brzeska 6, 87-800 Włocławek (II piętro)

tel.: 52 50-65-666 wew. 6070

II 333 Robert Miklaszewski Główny Specjalista 512-020-749 robert.miklaszewski.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Elżbieta Piotrowska Główny Specjalista 512-020-756 elzbieta.piotrowska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Sławomir Rajnik Główny Specjalista 512-020-744 slawomir.rajnik.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Karolina Stasiecka Administrator 52 50-65-666
wew. 6070

karolina.stasiecka.bydgoszcz@rdos.gov.pl

334 Dorota Janicka Główny Specjalista 512-020-774 dorota.janicka.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Mariola Modrzejewska Główny Specjalista 512-020-754 mariola.modrzejewska.bydgoszcz@rdos.gov.pl
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